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Frauen I ROL F T Jan Brünink 05943-9855447 janbruenink@web.de Di. 20:00 - 22:00 Uhr

Stockmannstraße 16 Fr. 20:00 - 22:00 Uhr

49824 Emlichheim Schürkamphalle 

Frauen II RL F T Julia ten Cate 0162-9199580 HSGBENTHEIM.DAMEN2@gmx.de Fr. 20:00 - 22:00 Uhr

Doornekamp13 Schürkamphalle 

48455 Bad Bentheim

T Kirsten Leidiger 0178 - 8957628 HSGBENTHEIM.DAMEN2@gmx.de

Emil-Nolde-Straße 20
48455 Bad Bentheim

Frauen III RK1 F T SIlke Marten 05924-255860 0152-33657322 silke.marten@ewetel.net Do. 20:00 - 22:00

Am Görfeld 3 Schürkamphalle 

48455 Bad Bentheim Bad Bentheim

B Lydia Beernink 05924-6158

Mersch 14

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-AI ROL WJA T Silke Marten 05924-255860 0152-33657322 silke.marten@ewetel.net Di. 19:30  - 20:00 Uhr

Am Görfeld 3 Do. 19:30  - 20:00 Uhr

48455 Bad Bentheim Schürkamphalle

B Olav ten Brink 05924-5162 0163-3972462 teddy-computing.otb@t-online.de

Mühlenstr. 3

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-AII ROL WJA T Inga Hagels 05924-8354 0157-88781081 inga.hagels@gmx.de Do. 18:30  - 20:00 Uhr

Heinrich-Spalink str.34 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-B ROL WJB T Maris Hagels 05924-8206 0157-88161538 marishagels@aol.com Mo. 17.30 - 19.00 Uhr

Bentheimer Straße 66 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim Do. 17.30 - 18.45 Uhr
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Schürkamphalle

T Iris Dove 05924-8348 0157-88161536 irisdove@live.de

Auf den Kuhlen 48

48455 Bad Bentheim

B Achim Hagels 05924-8206 0176-44578206 achimhagels@aol.com
Bentheimer Str.66

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-C RL WJC T Frauke Berends 05922-5809265 0151-25365193 berendsf@web.de Mi. 16:00 - 18:00 Uhr

Pastunikstr.9a Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

B Iris Obst

weibl. Jugend-DI RL WJD T Tammy Leemhuis 0174-9991259 tamm-88@web.de Mo. 17:00 - 18:30 Uhr

Stockhaken 57 Armin-Franzke-Halle

48455 Bad Bentheim Fr. 16:30 - 18:00 Uhr

Schürkamphalle

T Susan Neumann 05922-4930 0176-83581827 sus.neumann@yahoo.de
Heinrich-Hager-Str. 27

48455 Bad Bentheim

B Esther Brottinger 05924-255890 0176-52840957 esther.brottinger@ewetel.net

Imstiege 28

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-DII RK WJD T Susan Neumann 05922-4930 0176-83581827 sus.neumann@yahoo.de Mo. 17:00 - 18:30 Uhr

Heinrich-Hager-Str. 27 Armin-Franzke-Halle

48455 Bad Bentheim Fr. 16:30 - 18:00 Uhr

Schürkamphalle

B Esther Brottinger 05924-255890 0176-52840957 esther.brottinger@ewetel.net

Imstiege 28
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48455 Bad Bentheim

T Tammy Leemhuis 0174-9991259 tamm-88@web.de

Stockhaken 57

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-E ROL WJE T Gitta Tangenberg 05924-785965 0172-9708968 tangenberg@aol.com Mo. 16.00 - 17.30 Uhr

Dornekamp 11 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-F I T Helga Meyering 05924-6306 0152-32731207 helga.meyering@web.de Do. 16:00 - 17:30 Uhr

Stockhaken 42 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

B Hanna Brouwer

weibl. Jugend-F II T Imke Guder 05924-8283 0157-88264376 i.guder@gmx.net Do. 16:00 - 17:30 Uhr

Finkenweg 14 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

T Marena Hoegen 05924-8200 0157-87845185 familiehoegen@web.de

Heuteresch 14

48455 Bad Bentheim

weibl. Jugend-F III T Gitta Tangenberg 05924-785965 0172-9708968 tangenberg@aol.com Mo. 15:00 - 16:00 Uhr

Dornekamp 11 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

männl. Jugend-B ROL MJC T Olav ten Brink 05924-5162 0163-3972462 teddy-computing.otb@t-online.de Di. 17.00 - 18.30 Uhr

Mühlenstr. 3 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim Fr. 18.00 - 20.00 Uhr

Schürkamphalle

B Marcel Leffrang 05924-6185 0174-1934625 marcel-leffrang@web.de Fr. 17.00 - 18.30 Uhr

Kuhkamp 11 Armin-Franzke-Halle

48455 Bad Bentheim (nur in den Wintermonaten!!!)
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männl. Jugend-F T Gerwin Werning 05922-777834 0162-9720984 werning.gerwin@ewetel.net Fr. 15:30 - 16:30 Uhr

Zur Großen Maate 12 Schürkamphalle

48455 Bad Bentheim

B Hendrik Tangenberg

Dornekamp 11

48455 Bad Bentheim

Hobby-Damen T Helga Meyering 05924-6306 0152-32731207 helga.meyering@web.de Di. 20:30 - 22:00 Uhr

Stockhaken 42 Armin-Franzke-Halle

48455 Bad Bentheim Gildehaus

Ansprechpartner Helma Löchtenbörger 05924-1550

Ohmstiege 3

48455 Bad Bentheim
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